
Přehrávač MP330 - příručka 
 
 
 

Ovládací prvky 
 

 
 
 

Vysokorychlostní   

USB 2.0 
 
 
 

Černo-bílý monochromatický 

OLED Displej 

 

 
 
Tlačítko resetování

 
 

 

Přepínač 

 

 
 
Možnosti / Záznam

Předchozí / Přetáčení 
 

Spustit / Pauza / Zapínání 

Snížit hlasitost 

Zvýšit hlasitost 

Další / Rychle vpřed 

Zpět / Nastavení

 
 
 

 
Vstup pro nabíjení 

Mikrofon 
 

Sluchátka (jack) 
 

Poutko
 

 
Obrazovka režimu přehrávání 

 

 

 

Zdroj 
záznamu 

 

 

 

Kvalita 
záznamu

 
 

Režim opakování      EQ 
režim 

Automatické vypnutí 

Spánek    Zámek Baterie

 
 

Stav přehrávání                                                                                                   
Album / Interpret 

Text / Název skladby 
 

 

Číslo záznamu



 Základní  operace  
 

Dobíjení baterie 
 

Pro dobití lithium-polymerové baterie: 
 
 
 
 
 

Slabá baterie                                                      Dobíjení                                                   Plně nabito 
 

 

1.   NIKDY nepřipojujte MP330 do USB hubu nebo externího USB portu umístěného na 

klávesnici, monitoru či jiném rozhraní.  T í m mů žet e  nevr at ně  poškodi t  váš  př 

ehr ávač .  

2.   Vždy odpojujte přehrávač poté, co je plně nabitý. Nenechte jej dobíjet v síti déle než 12 hodin. 

3.   Nenabíjejte v prostředí s vysokými teplotami a nevystavujte přímému slunečnímu záření. 

4.   Pro co nejdelší životnost baterie nechte alespoň jednou měsíčně přehrávač zcela vybít a nabít. 
 

 
Zapnutí, vypnutí přehrávače 

 

Stiskněte a držte tlačítko         pro zapnutí či vypnutí přehrávače. 
 

Poznámka: Jestliže se objeví ikona         , posuňte  do polohy vypnuto. 
 

 

Zobrazení hodin 
 

 

Stiskněte           pro přechod do hlavního menu. Opětovným stisknutím zobrazíte hodiny na celou 

obrazovku. 
 

 

Přenos dat do/z počítače 

1. Připojte přehrávač MP330 do volného USB portu svého počítače nebo 

notebooku. 

2. Váš počítač automaticky detekuje a nainstaluje MP330. Pro přesun 

hudebních souborů přetáhněte soubor na ikonu disku, reprezentující 

přehrávač. 
 

 

Poslech muziky 
 

Přehrávání MP3, WAW a WMA 
 
 
 
 
 
 

 
1.   Stiskněte  pro přechod                  2.  Pomocí tlačítek             a              vyberte možnost 

do hlavního menu.                                  MUSIC a stiskněte  pro potvrzení. Přehrávač 

automaticky vyhledá dostupné hudební soubory. 
 

 

3.   Vyberte skladbu nebo záznam, který chcete poslouchat pomocí tlačítek  a  .



 FM  Rádio  
 

Přehrávání rádia 
 

 
 

1.   Připojte sluchátka.                              2.  Stiskněte  pro přechod do hlavního menu. 

 

3.   Pomocí tlačítek  a   vyberte možnost 

RADIO a stiskněte . 

 
4.   Na displeji se zobrazí aktuální frekvence. 

 
 

Tip: Při prvním použití rádia, MP330 automaticky vyhledá všechny dostupné stanice. 

 
Výběr stanice 

 

Manuální výběr stanice 

 
 

Automatické vyhledání stanic s dobrým příjmem. 

 
 
Předvolba stanic 

 

Pomocí tlačítka  lze procházet jednotlivé kanály. (CH 01 – CH 20) 
 

 
 

 
 

 Režim  záznamu  
 

Vytvoření záznamu 
 
 
1.  Zvolte možnost RECORD z hlavního menu 

nebo podržte tlačítko  ke spuštění 
nahrávání.



 

 

2.  Promluvte v blízkosti mikrofonu nebo 

nastavte hlasitost svého zdroje. 
 

 
 
 
 

3.  Uložte záznam. 
 
 
 
 

Tip: Zdroj a kvalitu záznamu můžete nastavit v menu – možnost SETTINGS. 

Použijte File Navigator v režimu MUSIC pro nalezení a přehrání uložených záznamů. 
 
 
 

Nahrávání z rádia 
 
 

 
1. Vyberte stanici. 

 
 
 
 
 
 

 
2.  Stiskněte a podržte 

pro začátek nahrávání. 
 
 
 
 
 
 

 
3.  Uložte záznam. 

 
 
 
 
 
 

 Nastavení  
 

 

Jazyk 

 
Pro změnu jazyka: 

 
 
 
 
 

1.  V menu zvolte SETTINGS, vyberte Language  a stiskněte           .



 

 
 
 

2.  Pomocí tlačítek             a              vyberte jazyk a potvrďte tlačítkem          . 
 

 

Spořič obrazovky 
 

Přístroj MP330 může přehrávat hudbu déle, při použití spořiče obrazovky. 
 

 
 
 
 
 

1.  V menu zvolte SETTINGS, vyberte Screen saver a stiskněte           . 
 

 
 

 
 

2.  Pomocí tlačítek  a  vyberte dobu pro zapnutí spořiče obrazovky a stiskněte  . 
 

 
 

 
 

3.  Zvolte Blank nebo Clock a stiskněte  . 
 

 
 

  

Řešení  problémů  
 

 

Pokud máte problémy se svým přehrávačem MP330, přečtěte si prosím nejprve následující 

instrukce, než odešlete přístroj k opravě. Pokud se Vám stále nedaří vyřešit problém, obraťte se na 

svého prodejce, servisní centrum nebo místní Transcend pobočku. Máme také FAQ a služby 

zákaznické podpory na našich webových stránkách  www.transcend-info.com. 

 
Přístroj nelze zapnout 

 

Zkontrolujte následující: 
 

1. Je přístroj MP330 připojen k počítači? Pokud ano, odpojte ho. 

2. Je tlačítko Hold aktivní? Pokud ano, přepněte jej do polohy vypnuto. 

3. Je baterie vybitá? Pokud ano, připojte přístroj do USB portu a dobijte jí. 
 

 

Baterie se nemusí nabít, pokud je připojena k počítači, který je vypnutý, v režimu spánku nebo 

v úsporném režimu. Vždy se ujistěte, že je počítač zapnutý, aby bylo nabíjení úspěšné. 
 

 

 

 

 

http://www.transcend-info.com/


Přístroj nepracuje správně 
 

Pokud Váš přístroj přestane pracovat správně, zkuste ho nejprve zapnout a vypnout. Pokud to Váš 

problém nevyřeší, pomocí sponky nebo hrotu tužky stiskněte a podržte tlačítko reset po dobu 3-5 

vteřin. 
 

 

Nelze najít soubor, který byl právě zkopírován do přístroje 
 

Znovu zkopírujte soubor a přečtěte si v uživatelské příručce, jak správně odpojit přístroj od 

počítače, aniž by došlo ke ztrátě dat po dokončení procesu kopírování. 

 
Soubor, který byl právě smazán, se stále objevuje 

 

 

Znovu odstraňte soubor a přečtěte si v uživatelské příručce, jak správně odpojit přístroj od počítače 

po dokončení procesu odstraňování. Pokud to nepomůže, zkuste soubor smazat přímo ve File 

Navigator. 
 

 

Přístroj po formátování ve Windows dále nepracuje 
 

 

Formátování přístroje pomocí Quick Format nebo Full Format v systému Windows může zničit 

výchozí soubory systémových informací pro správné fungování přístroje. Pokud se tak stane, 

navštivte stránky www.transcend-info.com/downloads a stáhněte si Firmware Update pro Váš 

přístroj. 
 

 

 Uživatelská  příručka  
 
 

Kompletní uživatelská příručka poskytuje veškeré detaily a instrukce krok za krokem pro Vaše 

zařízení. Uživatelské příručky všech produktů Transcend jsou k dispozici ke stažení na stránkách 

www.transcend-info.com/download 

http://www.transcend-info.com/downloads

